平成 21 年６月１日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 Ｙ Ａ Ｍ Ａ Ｔ Ｏ

代表者名 代表取締役社長 川合 アユム

 (コード番号 7853 東証マザーズ)

問合せ先 経 営 支 援 本 部  松 本  幸 男

T E L 0 6 - 6 3 5 0 - 1 9 6 0 ( 代 表 )

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は平成 21 年６月１日開催の取締役会において、当社連結子会社であるイーディーコントライブ
株式会社の代表取締役の異動について下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、
本異動につきましては、平成 21 年６月３日開催予定の同社臨時株主総会及び同総会終了後の取締役会
において、正式に決定いたします。

記

１． 代表取締役の異動

新  役  職  名 旧  役  職  名 氏  名 グループ会社での役職

当 社 代 表 取 締 役 社 長

F U J I パ ワー テ ック ㈱
代 表 取 締 役 社 長 代 表 取 締 役 ― 川 合  ア ユ ム

㈱コンピュータマインド
社 外 取 締 役

取 締 役 会 長 代 表 取 締 役 会 長 角  祐 一 郎 当 社 取 締 役

２． 異動の理由

当社グループ一体となった経営機能及び営業力の強化のために、当社代表取締役の川合アユムが
主要子会社であるイーディーコントライブ株式会社の代表取締役を兼務することにいたしました。
なお、角祐一郎は引き続き同社取締役会長を兼務いたします。

３． 新代表取締役の略歴等

新 役 職 名         代表取締役

 氏名（よみがな） 川合 アユム（かわい あゆむ）

 出 身 地         大阪府

 生 年 月 日         昭和 39 年 10 月 11 日

略      歴  昭和 61 年３月 当社設立 代表取締役社長

 平成 15 年 10 月 当社 代表取締役会長

 平成 18 年６月 当社 取締役

 平成 19 年４月 当社 代表取締役社長(現任)

 平成 19 年 11 月 ㈱コンピュータマインド 取締役(現任)

 平成 20 年６月 FUJI パワーテック㈱ 代表取締役社長(現任)

４． 異動予定日

平成 21 年６月３日
以  上